
Data: 29/04/2019 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
LAGAMAR
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000016 Data: 22/03/2019 Modalidade: 008 - Inexigibilidade Sequencial:  000002
Comissão Licitação: 104 - COMISSÃO PERMANENTE DE Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS

Fornecedor: MVC CLÍNICA Ltda - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00005 ESPECIALIDADE DE ORTOPEDIA 480.0000 70.0000 33.600.0000 29/04/2019

Total do Fornecedor  MVC CLÍNICA Ltda - ME 33.600.0000

Fornecedor: GUSTAVO HENRIQUE BORGES EIRELI

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00002 DIRETOR CLÍNICO NA UNIDADE MISTA 
DE SAÚDE DE LAGAMAR

12.0000 5.000.0000 60.000.0000 29/04/2019

00029 SERVIÇO MÉDICO SOBRE AVISO 600.0000 200.0000 120.000.0000 29/04/2019

Total do Fornecedor  GUSTAVO HENRIQUE BORGES EIRELI 180.000.0000

Fornecedor: KARLA HERUNDYNA MENDONÇA HONORATO

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 ATENDIMENTO MÉDICO NO PROGRAMA 
SAÚDE DA FAMÍLIA DONA ANTONIA ISÍDIA -
 PALMEIRAS

12.0000 15.000.0000 180.000.0000 29/04/2019

00013 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS QUARTAS - FEIRA (DAS 07:00 
ÀS 19:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.0000 29/04/2019

00014 PLANTÃO MÉDICO DE 12h - CLINICO 
GERAL NAS QUARTAS - FEIRA (DAS 19:00 
ÀS 07:00h)

60.0000 1.000.0000 60.000.0000 29/04/2019

00029 SERVIÇO MÉDICO SOBRE AVISO 600.0000 200.0000 120.000.0000 29/04/2019

Total do Fornecedor  KARLA HERUNDYNA MENDONÇA HONORATO 420.000.0000

TOTAL DO PROCESSO  000016 / 2019 633.600.0000

------------------------------

       JOSÉ ALVES FILHO       
      PREFEITO MUNICIPAL      

T O T A L    G E R A L 633.600.0000


